
Nr. 60290
29 oktober

2018

Wijziging Regeling modellen keuringsrapport 2017

Zoetermeer, 9 oktober 2018
JBZ 2018/18-38081

De directie van de Dienst Wegverkeer,

Gelet op artikel 29, eerste en tweede lid, van de Regeling erkenning en keuringsbevoegdheid APK;

Besluit:

ARTIKEL I 

A.

Bijlage 1 wordt vervangen door:

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2018 nr. 60290 29 oktober 2018



2 Staatscourant 2018 nr. 60290 29 oktober 2018



B.

Bijlage 2a wordt vervangen door:

3 Staatscourant 2018 nr. 60290 29 oktober 2018



C.

Bijlage 2b wordt vervangen door:

4 Staatscourant 2018 nr. 60290 29 oktober 2018



ARTIKEL II 

Deze regeling treedt in werking met ingang van 1 november 2018.

De Directie van de Dienst Wegverkeer,
A. van Ravestein 
Algemeen Directeur

5 Staatscourant 2018 nr. 60290 29 oktober 2018



TOELICHTING 

Deze wijziging komt tegemoet aan artikel 8, eerste lid, van Richtlijn 2014/45/EU, dat bepaalt dat een 
technisch certificaat dat na een technische controle wordt afgegeven aan een voertuig de geharmoni-
seerde Unie-codes bevat zoals opgesomd in bijlage II van die richtlijn.

De Directie van de Dienst Wegverkeer,
A. van Ravestein 
Algemeen Directeur

6 Staatscourant 2018 nr. 60290 29 oktober 2018


	Wijziging Regeling modellen keuringsrapport 2017 
	ARTIKEL I 
	ARTIKEL II 
	TOELICHTING 


